
Paulista/PE, terça-feira, julho 02, 2024

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO PE – RIOSAÚDE Nº 90476/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO nº RSU-PRO-2023/12728
ABERTURA: 04/07/2024
HORA: 10:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE INDICAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ n° 08.778.201/0001-26, sediada na Rodovia BR-
101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260.

Informamos que as instalações dedicadas ao desempenho das nossas atividades relacionadas ao cumprimento do contrato objeto desta 
licitação estão localizadas na Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, 
acompanhando a presente declaração cópia do respectivo Alvará de Funcionamento.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


		2024-07-02T14:50:21-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




